REPUBLIKA E KOSOVIiS KOMUNA E GJILANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA GNJILANE
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF GJILAN

' GILAN BELEDIYESI

Duke u bazuar né nenin 17 dhe né zbatim t€ nenit 18 t& Statutit t& Komunés sg
Gjilanit 01. nr. 016-126211 t& datés 06.11.2014, né zbatim t& nenit 4 t& Rregullores

Komunés, se me daten 20.06.2018 né ora 14:00 né sallén e Kuvendit té
Komunés s& Gjilanit ish ndértesa e Gjykatés, do t¢ mbabhet:

DEGJIM PUBLIK
PER

1. RREGULLOREN (KGJ) NR. __ /2018 PER SHERBIMET
PUBLIKE KOMUNALE )
2. RREGULLOREN (KGJ) NR. __/2018 PER REALIZIMIN E T

DREJTAVE TE FEMIJEVE PERMES SISTEMIT QEVERISES
KOMUNAL

procedohen pér shqyrtim dhe miratim ng Komitetet pérkatése, Komitetin pér
Politiké dhe Financa dhe Kuvendin e Komunés pér miratim.

N& dégjim duhet t& marrin pjesé zyrtarét, qytetaré dhe grupeve e interesit (0OJQ-te
€tj) pér t& shprehur mendimet e tyre né interes t& pérgjithshém.

Projekt-rregulloren mund t’a merreni né Zyrén Ligjore, dhe do t& Jené té publikuara
edhe né web fagen e komunés: www.rks-gov.net/gjilan

Gjilan, 28 maj 2018 - Komuna e Gjilanit



